
SEKSIONI IX 
 

 

DRURI DHE ARTIKUJT PREJ DRURI; QYMYRI I DRURIT; 
TAPA DHE ARTIKUJT PREJ TAPE; 

PRODHIMET PREJ KASHTE, PREJ ESPARTO APO PREJ MATERIALEVE TË TJERA 
GËRSHETUESE; PUNËT NË XUNKTH APO ME KALLAMA. 


